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一、現行法定職掌： 

南投縣交通管理所 ( 以下簡稱本所 ) 為改善本縣交通運輸系統、促進公共運輸、規劃智

慧化運輸、推動停車收費及管理交通工程業務，爰依南投縣政府組織自治條例第 9 條第 2 項

規定設立，於 112 年 8 月22日府行法字第1120197537號令訂定「南投縣交通管理所組織規

程」，並經考試院 112 年 9 月18日考授銓法五字第1125606454號函同意備查。 

（一）機關主要職掌： 

1.辦理本縣縣鄉道標誌標線、反射鏡及號誌之規劃、新設、改善及維護管理。 

2.辦理本縣停車政策研擬、路外及路邊停車場統籌及管理。 

3.辦理本縣交通政策研擬、大眾運輸業管理及公共運輸服務提升。 

（二）內部分層業務： 

1.本所設置所長一人，承縣長之命，兼受本府工務處處長之指揮、監督，綜理所務， 

並指揮監督所屬員工。 

2.本所設置課長三人，承所長之命，襄理所務。 

3.本所設下列各課，分別掌理相關事項。 

交通工程課：縣鄉道交通安全設施等工程之規劃、改善及維護管理、縣鄉道易肇事路

段（口）之規劃及改善、號誌之規劃、新設、改善及維護管理、縣鄉道

路標線標誌、反射鏡之規劃、改善及維護管理、縣轄道安會報 ( 工程小

組 ) 業務彙整。 

交通管理課：停車政策研擬、公私有停車場設立、變更案件之審核事項、路外及路邊

停車場統籌及管理、停車費催繳、智慧交通 ( 交控設施 ) 、無人機申請

及管理、停車場登記證核發。 

運輸規劃課：交通政策研擬、大眾運輸業管理及公共運輸服務提升 ( 含轉運站設置、

候車亭設置 ) 、全縣捷運路網評估、市區公車管理及計程車費率、建築

物交通影響評估。 

4.置兼任會計員 1 人，依法辦理會計並兼辦統計事項。 

5.置兼任人事管理員 1 人，依法辦理人事管理事項。 
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（三）組織系統表： 

 

 

 

 

 

 

 

（四）員額編制表： 

 

 類別 法定編制員額 
本 年 度 

預算員額 

上 年 度 

預算員額 

與上年度預算

員額比較增減 

 職員      12       12       10        2  

 

二、前年度及上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

（一）前年度已過期間計畫實施及預算執行情形：無。 

（二）上年度已過期間計畫實施及預算執行情形： 

   依據 113 年度單位預算半年結算報告，歲出原預算數10億 934 萬 5,000 元，預算增

減數 2 億 8,561 萬 7,000 元，合計12億 9,496 萬 2,000 元，截至 6 月30日止，累計分配

數 8 億 428 萬 6,000 元，累計實現數 911 萬 9,382 元。 

 

三、本年度施政（業務及工作計畫）重點及預算提要： 

（一）本年度計畫重點及預期績效之概述： 

1. 交通管理業務計畫。 

2. 南投縣交控中心駐點人員與系統維管計畫。 

3. 公共運輸通勤月票計畫。 

4. 公路公共運輸服務升級計畫。 

主管機關  南投縣政府工務處 

本機關名稱  南投縣交通管理所 

單位名稱  交通工程課 

 交通管理課 

 運輸規劃課 
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5. 南投縣幸福巴士 2.0 營運服務及推動計畫。 

6. 南投縣遊憩廊帶公共運輸服務改善計畫。 

7. 南投縣客運路線及基本民行公車營運補貼計畫。 

8. 機車駕訓班參訓補助計畫。 

9. 南投縣轄區道路交通號誌等設施維護及設置。 

10. 南投縣轄區道路交通標誌標線與反射鏡等交通設施設置。 

11. 推動南投縣公路公共運輸服務升級及智慧交通基礎建設與應用計畫。 

12. 南投縣轄候車亭建置計畫。 

13. 公共充電樁補助計畫。 

14. 南投縣路邊停車收費。 

15. 南投縣停車場規劃及建置。 

 

（二）本年度預算提要及成本估計： 

1.歲出預算數 148,778 千元，經資門預算數分述如下： 

（ 1 ）經常門計列 101,412 千元： 

1.交通管理業務：60,338千元。 

2.停車場管理基金：41,074千元。 

（ 2 ）資本門計列47,366千元： 

1.交通安全設備：38,866千元。 

2.停車場管理基金： 8,500 千元。 

2.歲出各用途別預算數分述如下： 

（ 1 ）人事費：14,202千元。 

（ 2 ）業務費：67,588千元。 

（ 3 ）設備及投資：43,811千元。 

（ 4 ）獎補助費：23,177千元。 
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（三）計畫及預算統計表： 
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交通管理業務

60,338千元

停車場管理基金(經常門)

41,074千元

交通安全設備

38,866千元

停車場管理基金(資本門)

8,500千元

單

位

：

千

元

歲出業務計畫別比較

人事費

14,202千元

10%

業務費

67,588千元

45%

設備及投資

43,811千元

29%

獎補助費

23,177千元

16%

歲出預算數148,778千元
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南投縣交通管理所

中華民國114年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

14 00140000000
工務處主管

148,778 1,009,345 - -860,567

001 　00140350000
　南投縣交通管理所

148,778 1,009,345 - -860,567

01 　　58140351200
　　交通管理業務

60,338 50,255 - 10,083

01 　　　58140351203
　　　道路交通管理
　　　業務

2,506 3,306 - -800 一、本科目包括道路交通管理業務
二、本年度預算數包括:
　　業務費2,506千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 800千元
　　減列 業務費800千元

02 　　　58140351204
　　　運輸管理業務

55,595 45,121 - 10,474 一、本科目包括運輸管理業務
二、本年度預算數包括:
　　人事費12,777千元
　　業務費23,756千元
　　獎補助費19,062千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 10,474千元
　　增列 人事費2,070千元
　　增列 業務費13,761千元
　　減列 獎補助費5,357千元

03 　　　58140351205
　　　交通工程業務

2,237 1,828 - 409 一、本科目包括交通工程業務
二、本年度預算數包括:
　　人事費1,425千元
　　業務費812千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 409千元
　　增列 人事費103千元
　　增列 業務費306千元

02 　　58140351700
　　停車場管理基金

41,074 24,630 - 16,444

01 　　　58140351701
　　　停車場管理業
　　　務

41,074 24,630 - 16,444 一、本科目包括停車場管理業務
二、本年度預算數包括:
　　業務費40,514千元
　　獎補助費560千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 16,444千元
　　增列 業務費27,644千元
　　減列 獎補助費11,200千元

03 　　58140352200
　　交通安全設備

38,866 933,960 - -895,094

01 　　　58140352201
　　　道路交通安全
　　　設備

38,866 933,960 - -895,094 一、本科目包括道路交通安全設備
二、本年度預算數包括:
　　設備及投資35,311千元
　　獎補助費3,555千元
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南投縣交通管理所

中華民國114年度

歲出機關別預算表
單位：新臺幣千元經資門併計

款 項 目 節 名稱及編號
本年度
預算數

上年度
預算數

前年度
決算數

本年度與
上年度比較

說　　明
科　　　　　　　　 　目

三、本年度預算數與上年度比較：
　　減少 895,094千元
　　減列 設備及投資898,649千元
　　增列 獎補助費3,555千元

04 　　58140358000
　　停車場管理基金

8,500 500 - 8,000

01 　　　58140358001
　　　停車場新建改
　　　善工程

8,500 500 - 8,000 一、本科目包括停車場新建改善工
程
二、本年度預算數包括:
　　設備及投資8,500千元
三、本年度預算數與上年度比較：
　　增加 8,000千元
　　增列 設備及投資8,000千元

035-6



附 屬 表



 



交
通
管
理
業
務
｜
道
路
交
通
管
理
業
務

交
通
管
理
業
務
｜
道
路
交
通
管
理
業
務

中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 辦理本縣路邊及路外停車場管理及維護。

二、預期成果： 提升縣轄路外及路邊停車周轉率。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣交通管理所 2,506千元
承辦
單位

預算
金額

58140351203
交通管理業務-道路交通管理業務

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 2,506,000 縣庫負擔2,506,000元

2000 業務費 2,506,000 縣庫負擔2,506,000元

　2006 水電費 156,000

年 1 156,000 156,000 交控設備電費

　2009 通訊費 477,000

年 1 460,000 460,000 交控設置電訊及網路費

年 1 17,000 17,000 電信、郵資

　2018 資訊服務費 523,000

年 1 367,000 367,000 交控主機服務租用費

年 1 156,000 156,000 租賃雲端空間費用

　2036 按日按件計資酬金 50,000

年 1 50,000 50,000 聘請專家學者參加交通業務會
議出席費

　2039 委辦費 1,000,000

年 1 1,000,000 1,000,000 南投縣交控中心駐點人員與系
統維管計畫
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　2051 物品 156,250

年 1 156,000 156,000 購買辦公用品

年 1 250 250 增列進位數

　2054 一般事務費 44,000

年 1 20,000 20,000 環境佈置及清潔維護等費用

年 1 24,000 24,000 印刷、宣導品及其他雜支

　2072 國內旅費 99,750

年 1 99,750 99,750 辦理交通安全設施改善及大眾
運輸等相關業務差旅費
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 辦理縣轄大眾運輸系統規畫業務、候車亭規劃及轉運站規劃等。

二、預期成果： 提升公共運輸搭乘，響應節能減碳政策。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣交通管理所 55,595千元
承辦
單位

預算
金額

58140351204
交通管理業務-運輸管理業務

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 55,595,000 縣庫負擔39,253,490元，收支
併列16,341,510元(中央補助
16,341,510元)

1000 人事費 12,777,000 縣庫負擔12,777,000元

　1015 法定編制人員待遇 8,462,520

年 1 8,462,520 8,462,520 職員待遇

　1030 獎金 1,834,615

年 1 776,800 776,800 職員考績獎金

年 1 1,057,815 1,057,815 職員年終獎金

　1035 其他給與 192,000

人 12 16,000 192,000 職員休假補助

　1040 加班費 652,337

年 1 405,000 405,000 職員超時加班費

年 1 247,337 247,337 職員不休假加班費

　1050 退休離職儲金 886,812

年 1 886,812 886,812 職員退休離職儲金
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

　1055 保險 748,716

年 1 516,960 516,960 職員健保補助

年 1 324 324 增列進位數

年 1 231,432 231,432 職員公保補助

2000 業務費 23,756,000 縣庫負擔23,216,000元，收支
併列540,000元(中央補助
540,000元)

　2009 通訊費 17,000

年 1 17,000 17,000 電信、郵資

　2021 其他業務租金 635,000

年 1 635,000 635,000 辦理中彰投苗定期票及南投縣
內定期票-EDC設置費

　2036 按日按件計資酬金 40,000

年 1 40,000 40,000 聘請專家學者參加交通業務會
議出席費

　2039 委辦費 22,840,000

年 1 540,000 540,000 113年度公共運輸服務升級計
畫-第1波核定-南投縣市區客
運無障礙服務及性別友善度調
查計畫
(交通部公路局113年4月29日
路運計字第1130045215號函)
(南投縣議會113年7月1日投議
議字第1130004087號函)

年 1 950,000 950,000 南投縣遊憩廊帶公共運輸服務
改善計畫

年 1 20,000,000 20,000,000 114年度南投縣幸福巴士2.0營
運服務及推動計畫

年 1 150,000 150,000 疏運勞務採購計畫

年 1 1,200,000 1,200,000 委託辦理大眾運輸需求調查、
運量調查、交通調查、號誌時
制績效評估及資料建置等有關
費用

　2051 物品 12,000

年 1 12,000 12,000 購置辦公用品

　2054 一般事務費 40,250
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 40,000 40,000 印刷、宣導品及其他雜支

年 1 250 250 增列進位數

　2072 國內旅費 99,750

年 1 99,750 99,750 辦理交通安全設施改善及大眾
運輸等相關業務差旅費

　2093 特別費 72,000

月 12 6,000 72,000 所長特別費

4000 獎補助費 19,062,000 縣庫負擔3,260,490元，收支併
列15,801,510元(中央補助
15,801,510元)

　4020 地方政府對下級政府之
　　　 補助

10,001,510

年 1 1,800,000 1,800,000 南投縣客運路線及基本民行公
車營運補貼計畫

年 1 8,201,510 8,201,510 113年度公路公共運輸服務升
級計畫-第1波核定-幸福巴士
計畫-草屯鎮基礎營運費用、
鹿谷鄉營運缺口、仁愛鄉力發
線營運缺口、仁愛鄉翠華村營
運缺口、水里鄉基礎營運費用
(交通部公路局113年4月29日
路運計字第1130045215號函)
(南投縣議會113年7月1日投議
議字第1130004087號函)

　4090 其他補助及捐助 9,060,490

年 1 1,200,000 1,200,000 「中彰投苗跨城際」及「南投
縣都市內」公共運輸通勤月票
計畫(配合款)

年 1 7,600,000 7,600,000 113年度「中彰投苗跨城際」
及「南投縣都市內」公共運輸
通勤月票計畫
(交通部公路局113年3月7日路
運計字第1130022216號函)
(南投縣議會113年6月4日投議
議字第1130003546號函)

年 1 260,000 260,000 機車駕訓班參訓補助計畫

年 1 490 490 增列進位數
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 辦理南投縣交通工程(標誌、標線、號誌)相關業務。

二、預期成果： 改善縣轄行車速率及行人安全。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣交通管理所 2,237千元
承辦
單位

預算
金額

58140351205
交通管理業務-交通工程業務

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 2,237,000 縣庫負擔2,237,000元

1000 人事費 1,425,000 縣庫負擔1,425,000元

　1020 約聘僱人員待遇 972,000

人*月 2×12 40,500 972,000 約僱人員薪資

　1030 獎金 121,500

人 2 60,750 121,500 約僱人員年終獎金

　1035 其他給與 32,000

人 2 16,000 32,000 約僱人員休假補助

　1040 加班費 104,080

年 1 50,000 50,000 約僱人員超時加班費

人 2 27,040 54,080 約僱人員未休畢慰勞假加班費

　1050 退休離職儲金 60,480

人*月 2×12 2,520 60,480 約僱人員離職儲金

　1055 保險 134,940

人*月 2×12 2,032 48,768 約僱人員健保補助
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

人*月 2×12 3,587 86,088 約僱人員勞保補助

年 1 84 84 增列進位數

2000 業務費 812,000 縣庫負擔812,000元

　2009 通訊費 17,000

年 1 17,000 17,000 電信、郵資

　2021 其他業務租金 10,800

月 12 900 10,800 電動機車電池租賃

　2024 稅捐及規費 35,270

年 1 34,820 34,820 公務車輛牌照稅及燃料費(詳
車輛費用明細表)

年 1 450 450 公務車輛檢驗費(詳車輛費用
明細表)

　2027 保險費 6,541

年 1 5,830 5,830 公務車輛保險費(詳車輛費用
明細表)

年 1 711 711 電動機車保險費(詳車輛費用
明細表)

　2036 按日按件計資酬金 350,000

年 1 300,000 300,000 南投縣道路交通安全改善諮詢
計畫專家學者出席費

年 1 50,000 50,000 聘請專家學者參加交通業務會
議出席費

　2051 物品 115,416

年 1 12,000 12,000 購置辦公用品

年 1 103,416 103,416 公務車輛油料費(詳車輛費用
明細表)

　2054 一般事務費 82,773

年 1 40,000 40,000 印刷、宣導品及其他雜支

人 14 3,000 42,000 文康活動費(正式人員及約僱
人員)

年 1 773 773 增列進位數

　2066 車輛及辦公器具養護費 61,200
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 1,700 1,700 電動機車養護費(詳車輛費用
明細表)

年 1 59,500 59,500 公務車輛養護費(詳車輛費用
明細表)

　2072 國內旅費 133,000

年 1 133,000 133,000 辦理交通安全設施改善及大眾
運輸等相關業務出差費
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

一、計畫內容： 辦理縣轄內路邊及路外停車場收費管理及路邊及路外停車場維護。

二、預期成果： 提升縣轄內路邊停車周轉率及增進縣轄內停車空間。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣交通管理所 41,074千元
承辦
單位

預算
金額

58140351701
停車場管理基金-停車場管理業務

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 41,074,000 收支併列41,074,000元(其他
41,074,000元)

2000 業務費 40,514,000 收支併列40,514,000元(其他
40,514,000元)

　2006 水電費 20,000

年 1 20,000 20,000 電費

　2009 通訊費 1,000,000

年 1 1,000,000 1,000,000 郵資、電信

　2012 土地租金 27,741,000

年 1 27,741,000 27,741,000 日管處魚池中興停車場租金

　2018 資訊服務費 200,000

年 1 200,000 200,000 辦理交通公務所需資訊服務費

　2033 約用人員酬金 982,676

人 2 491,338 982,676 約用人員酬金(含年終獎金、
未休畢休假改發工資、勞健保
及退休金補助)

　2036 按日按件計資酬金 500,000
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元經常門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

年 1 500,000 500,000 辦理交通管理業務相關會議專
家學者出席費

　2039 委辦費 2,000,000

年 1 2,000,000 2,000,000 停車場設置及停車收費等相關
調查規劃

　2051 物品 700,000

年 1 500,000 500,000 業務用品、文具、紙張、碳粉
等支出

年 1 200,000 200,000 購置辦公室物品

　2054 一般事務費 7,370,324

年 1 660,000 660,000 南投市三塊厝停車場維護與管
理

年 1 6,210,000 6,210,000 多元支付(超商、行動支付、
金融電信等)代收手續費

年 1 500,324 500,324 印刷、雜支及停車收費行政事
務管理及辦理活動所需相關費
用

4000 獎補助費 560,000 收支併列560,000元(其他
560,000元)

　4020 地方政府對下級政府之
　　　 補助

560,000

年 1 560,000 560,000 路邊停車收費公所分配款
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

一、計畫內容： 1.辦理道路交通號誌、交控設備等交通設施維護及設置 2.辦理道路交通標誌、標線等交通設施維護及
設置3.推動南投縣公路公共運輸及智慧交通基礎建設及應用計畫4.埔里鎮及南投市轉運中心前置作業
之用地相關經費

二、預期成果： 1.提升縣轄道路交通及行車安全 2.改善轄區危險道路交通安全3.提升縣轄公路公共運輸及智慧交通基
礎建設與應用計畫4.提升縣轄道路服務水準 5.提升縣轄停車空間

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣交通管理所 38,866千元
承辦
單位

預算
金額

58140352201
交通安全設備-道路交通安全設備

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 38,866,000 縣庫負擔35,311,000元，收支
併列3,555,000元(中央補助
3,555,000元)

3000 設備及投資 35,311,000 縣庫負擔35,311,000元

　3015 公共建設及設施費 35,251,000

年 1 8,000,000 8,000,000 南投縣轄區道路交通號誌等設
施維護及設置

年 1 5,000,000 5,000,000 南投縣轄區道路交通標誌標線
與反射鏡等交通設施設置

年 1 160,000 160,000 推動南投縣公路公共運輸服務
升級及智慧交通基礎建設與應
用計畫

年 1 12,040,000 12,040,000 南投縣轄候車亭建置計畫

年 1 7,151,000 7,151,000 南投縣交控系統設備維護、汰
換及新增等整合設置工程

年 1 2,900,000 2,900,000 南投縣智慧路標設置計畫

　3030 資訊軟硬體設備費 60,000

台 2 30,000 60,000 電腦設備2台(含主機螢幕讀卡
機等)
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

4000 獎補助費 3,555,000 收支併列3,555,000元(中央補
助3,555,000元)

　4020 地方政府對下級政府之
　　　 補助

3,555,000

年 1 3,555,000 3,555,000 公共充電樁補助計畫
(交通部公路局112年12月4日
路交管字第1120156907號函)
(南投縣議會113年5月28日投
議議字第1130003346號函)
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中華民國114年度

南投縣交通管理所

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
單位：新臺幣元資本門

一、計畫內容： 辦理縣轄停車場維護及管理。

二、預期成果： 提升縣轄內停車場品質。

歲
出
計
畫
說
明

業務計畫及工作計畫
名稱與編號

南投縣交通管理所 8,500千元
承辦
單位

預算
金額

58140358001
停車場管理基金-停車場新建改善
工程

用途別科目 單位 數量 單價 預算數 說　　　　明

合計 8,500,000 收支併列8,500,000元(其他
8,500,000元)

3000 設備及投資 8,500,000 收支併列8,500,000元(其他
8,500,000元)

　3015 公共建設及設施費 8,500,000

年 1 500,000 500,000 路外及路邊停車場維護及設置

年 1 8,000,000 8,000,000 停車場規劃及建置相關費用
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南投縣交通管理所

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表

第一、二級用途別
科目名稱及編號

58140351203
道路交通管理
業務

58140351204
運輸管理業務

58140351205
交通工程業務

58140351701
停車場管理業
務

58140352201
道路交通安全
設備

58140358001
停車場新建改
善工程

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 2,506 55,595 2,237 41,074 38,866 8,500

100000人事費 12,777 1,425

　101500法定編制人員待遇 8,463

　102000約聘僱人員待遇 972

　103000獎金 1,835 122

　103500其他給與 192 32

　104000加班費 652 104

　105000退休離職儲金 887 60

　105500保險 749 135

200000業務費 2,506 23,756 812 40,514

　200600水電費 156 20

　200900通訊費 477 17 17 1,000

　201200土地租金 27,741

　201800資訊服務費 523 200

　202100其他業務租金 635 11

　202400稅捐及規費 35

　202700保險費 7

　203300約用人員酬金 983

　203600按日按件計資酬金 50 40 350 500

　203900委辦費 1,000 22,840 2,000

　205100物品 156 12 115 700

　205400一般事務費 44 40 83 7,370

　206600車輛及辦公器具養護費 61

　207200國內旅費 100 100 133

　209300特別費 72

300000設備及投資 35,311 8,500

　301500公共建設及設施費 35,251 8,500

　303000資訊軟硬體設備費 60

400000獎補助費 19,062 560 3,555

　402000地方政府對下級政府之補助 10,002 560 3,555

　409000其他補助及捐助 9,060
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南投縣交通管理所

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

各項費用彙計表(續)

第一、二級用途別
科目名稱及編號

　
合　　計

工作計畫名稱及編號

　　　　　合　　　　計 148,778

100000人事費 14,202

　101500法定編制人員待遇 8,463

　102000約聘僱人員待遇 972

　103000獎金 1,956

　103500其他給與 224

　104000加班費 756

　105000退休離職儲金 947

　105500保險 884

200000業務費 67,588

　200600水電費 176

　200900通訊費 1,511

　201200土地租金 27,741

　201800資訊服務費 723

　202100其他業務租金 646

　202400稅捐及規費 35

　202700保險費 7

　203300約用人員酬金 983

　203600按日按件計資酬金 940

　203900委辦費 25,840

　205100物品 984

　205400一般事務費 7,537

　206600車輛及辦公器具養護費 61

　207200國內旅費 333

　209300特別費 72

300000設備及投資 43,811

　301500公共建設及設施費 43,751

　303000資訊軟硬體設備費 60

400000獎補助費 23,177

　402000地方政府對下級政府之補助 14,117

　409000其他補助及捐助 9,060
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南投縣交通管理所

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

歲出一級用途別科目分析表

獎
補
助
費

債
務
費

業
務
費

人
事
費

名稱及編號

經  常  支  出

合計 預
備
金

小
計

資  本  支  出

設
備
及
投
資

獎
補
助
費

業
務
費

人
事
費

預
備
金

小
計

合　　計 148,778 14,202 67,588 19,622 101,412 43,811 3,555 47,366

58140350000
交通支出

148,778 14,202 67,588 19,622 101,412 43,811 3,555 47,366

　58140351200
　交通管理業務

60,338 14,202 27,074 19,062 60,338

　　58140351203
　　道路交通管理業
　　務

2,506 2,506 2,506

　　58140351204
　　運輸管理業務

55,595 12,777 23,756 19,062 55,595

　　58140351205
　　交通工程業務

2,237 1,425 812 2,237

　58140351700
　停車場管理基金

41,074 40,514 560 41,074

　　58140351701
　　停車場管理業務

41,074 40,514 560 41,074

　58140352200
　交通安全設備

38,866 35,311 3,555 38,866

　　58140352201
　　道路交通安全設
　　備

38,866 35,311 3,555 38,866

　58140358000
　停車場管理基金

8,500 8,500 8,500

　　58140358001
　　停車場新建改善
　　工程

8,500 8,500 8,500
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南投縣交通管理所

中華民國114年度 單位：新臺幣千元

資本支出分析表

公共建
設及設

施

機械設
備

房屋建
築及設

備
土地

名稱及編號

設   備   及   投   資

合計 運輸設
備

其他資本
支出雜項設

備
權利

資訊軟
硬體設

備
投資

合　　計 47,366 43,751 60 3,555

58140352200
交通安全設備

38,866 35,251 60 3,555

　58140352201
　道路交通安全設
　備

38,866 35,251 60 3,555

58140358000
停車場管理基金

8,500 8,500

　58140358001
　停車場新建改善
　工程

8,500 8,500
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南投縣交通管理所

中華民國114年度

人　事　費　彙　計　表
單位：新臺幣元

類別

民
意
代
表
待
遇

政
務
人
員
待
遇

法
定
編
制
人
員
待
遇

約
聘
僱
人
員
待
遇

技
工
及
工
友
待
遇

其
他
給
與

加
班
費

退
休
退
職
給
付

退
休
離
職
儲
金

保
險

合
計

獎
金預

算
員
額

全年度人事費

備
註

合計 8,462,520 972,000 224,000 756,417 947,292 883,656 14,202,0001,956,11514

正式員額 8,462,520 192,000 247,337 886,812 748,716 12,372,0001,834,61512

　職員 8,462,520 192,000 247,337 886,812 748,716 12,372,0001,834,61512

約聘僱人員 972,000 32,000 54,080 60,480 134,940 1,375,000121,5002

其他人事費 455,000 455,000
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南投縣交通管理所

中華民國114年度 單位：新臺幣元

約 聘 僱 人 員 費 用 分 析 表

款 項 目

科　　　　　　目

名稱及編號節
全年度預算數 說     明

約僱人員
(人*月)

約聘人員
(人*月)

合　計 1,375,000 包括約聘僱人員待遇972,000
元、年終工作獎金121,500元、
未休假加班費54,080元、保險費
134,940元、離職儲金60,480元及
休假補助32,000元。

00140000000
工務處主管

14 1,375,000

　00140350000
　南投縣交通管理所

001 1,375,000

　　58140351200
　　交通管理業務

01 1,375,000

　　　58140351205
　　　交通工程業務

03 1,375,000

2x12 1,375,000 依據南投縣政府113年8月2日府
人企字第1130191321號函辦理，
核定南投縣交通管理所約僱人員
共2名(300薪點2名)。
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南投縣交通管理所

中華民國114年度

公務車輛明細表
單位：新臺幣元

業務計畫
及工作計
畫名稱

車
輛
數

車輛
種類

乘客
人數
(不含
司機)

購置
年月

汽缸總
排氣量
(立方
公分)

牌照稅
(全年)

燃料使
用費
(全年)

油料費(全年)

數量
(公升)

單價
(元)

金額

養
護
費

車輛
保險
費

車輛
檢驗
費

備註

現有車輛

交通管理業務
　交通工程業
　務

22,460 12,360 103,416 61,200 6,541 450

1 客貨兩用車 10611 2359 11,230 6,180 1,668 31.0 51,708 51,000 2,915 450 ATM-0613
　

1 客貨兩用車 11308 2359 11,230 6,180 1,668 31.0 51,708 8,500 2,915 BXF-0562
　

1 電動機車 10810 0 31.0 1,700 711 ENT-0700(電動
機車)
　

合計 22,460 12,360 103,416 61,200 6,541 450
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年度 單位：新臺幣千元中華民國114

南投縣交

歲出按職能及經

通管理所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 16,125 37,924 27,741 9,060 10,562 101,412 3,555 43,751 60 47,366 148,778

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 16,125 37,924 27,741 9,060 10,562 101,412 8,500 8,500 109,912

13 其他經濟服務 3,555 35,251 60 38,866 38,866

14 環境保護

15 其他支出
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年度 單位：新臺幣千元中華民國114

南投縣交

歲出按職能及經

通管理所

濟性綜合分類表

經 常 移 轉

經       常       支       出

商購
品買
及支
勞出
務　

債
務
利
息

土
地
租
金
支
出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

經
常
支
出
合
計

對
營
業
基
金

對基
非金
營　
業　
特　
種　

對
民
間
企
業

投資及增資

資本支出

對
企
業

對非
家營
庭利
及機
民構
間　

對
政
府

對
國
外

資
本
支
出
合
計

資
訊
軟
體

固  定  資  本  形  成資 本 移 轉

無
形
資
產
購
入

土
地
購
入

住
宅

非
住
宅
房
屋

營
建
工
程

土
地
改
良

機其
器他
及設
　備

運
輸
工
具

受
僱
人
員
報
酬

經
濟
性
分
類

職
能
別
分
類

總

計

資本支出

總　　計 16,125 37,924 27,741 9,060 10,562 101,412 3,555 43,751 60 47,366 148,778

01 一般公共事務

02 防衛

03 公共秩序與安全

04 教育

05 保健

06 社會安全與福利

07 住宅及社區服務

08 娛樂、文化與宗教

09 燃料與能源

10 農、林、漁、牧業

11 礦業、製造業及營造業

12 運輸及通信 16,125 37,924 27,741 9,060 10,562 101,412 8,500 8,500 109,912

13 其他經濟服務 3,555 35,251 60 38,866 38,866

14 環境保護

15 其他支出
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